PE3YJ/IbTATU ONMNTYBAHHA
3po6yBauiB gpyroro (MarictepcbKoro) piBHS
BULLLOI OCBITM LLLOAO 3340BOJIEHHA MeToAaMU

HaBUYAHHSA | BUKNTaAaHHSA

CnemianpHicTh: 101 “Exouqoris”
OcBiTHBO-TIpO(eciitHa mporpama :“ExoJioris Ta 0ioekoHomika”

Kinbkictb onntyBaHux -- 10 4onosik
[ata npoBeaeHHs1 aHKeTyBaHHS: 3 16 no 19 BepecHsa 2024 p.




Uu BonopaitoTb BUKNagadi CcydyaCHMMU 3HAHHAMM, iIHTEPAKTUBHUMU METOAUNKAMMU, AKI
AAI0Tb MOXK/IMBICTb AAKICHO | AOCTYNHO NogasaTn MaTepian ANnsa CTyaAeHTiB?

2. YacTtkoBo
BonoaitotTb 9 %

1. BonogaitoTb
NoBHO Mipoto 91 %




Uun BUKIMKaKOTb BUKNagadi iHTepec ayauTopii 40 AUCUUNIIHN?

2. |[HKONM BUKNUKaKOTL
9.1%

1. MoCTiNHO BUKNUKaOTL
90.9%




Uu BiacniaKkoBylOTb BUK/IaAadi peakLito ayauTopii HA NogaHU HaBYa/IbHUMN
MaTepian i 6epyTb Le A0 yBarm npum cnisikyBaHHi i3 cTyaeHTaMun?

2. Y binbLocTi
BMnaakie 9 %

1. 3aBxan 91 %



Uun cnoHykaloTb BUK/1Iagadi A0 LiKaBoi AUCKYCil Ta BUCSIOBNIEHHA BNACHMUX AYMOK Ta
MipKyBaHb?

2. Y OinbwocTi

BMnaakie 9 %

1. 3aBxan 91 %




U feMOHCTPYIOTb KY/IbTYPY MOBNEHHS, YiTKiCTb AUKLIl, NPUAHATHUIA TeMn npu
NosicCHeHHi MaTepiany?

2. Y OinbwocTi

BMnaakie 9 %

1. 3aBxan 91 %




Uu BMilOTb BUK1apadi 3HATU Hanpyry i BTOMy ayauTopil Nig 4ac NosiCHeHHS
CKNlagHoro Marepiany?

2. Y OinbwocTi

BMnaakie 9 %

1. 3aBxan 91 %




Uun opieHTYIOTb CTYAEHTIB HA BUKOPUCTAHHA AOC/iAXKYBAHOro MaTepiany B
Manb6yTHIN npodeciiHin AianbHOCTI?




Uun popmMyloTb TBOPUUM NigXiA Ta iHTepec A0 3HaHb?




Uu BonopitoTb BUKNaaayi BUCOKOIO epyaULi€Eto, iIHTeireHTHOI0 MaHepoto
noBeniHKU, eCTeTUYHUM 30BHILUHIM BUrnsagom?

1. BonopaitoTb
NOBHOK MipPOKO




Y nponoHoBaHa BUKIagayeM iHpopMauisa BaXKimea gns niagroToBKu Ao
Man6yTHbOI NpodeCcinHOI AiANbHOCTI?

2. YacTkoBO BaXNUBa
9.1%

1. Oyxe Baxnusa
90.9%




Hackinbku 4iTko BUKagayvi ¢opMyioloTh Lisli Ta NJIaH HaBYaNbHOI PO6OTU
BiANOBiAHO A0 NporpamMu Kypcy?

1. Jocutb
YiTKO




Uun nig yac 3aHATb BUK/1Iaaadi BUKOPUCTOBYIOTb aKTyaslbHY HayKoBY iHpopMauito?

2. Y binbLocTi
BMnaakie 9 %

1. 3aBxan 91 %



Yu 3aBXXAU BUKNaAadi AOCTYMHO, JIOriYHO, apryMeHTOBaHO, LiKaBo NoAalTb
MaTepian?

2. Y OinbwocTi

BMnaakie 9 %

1. 3aBxan 91 %




Uun BUABNAIOTb BUKNaAadi TaKTOBHICTb Y npoueci B3aeMogii 3i ctryaeHtamu?

2. Y OinbwocTi

BMnaakie 9 %

1. 3aBxan 91 %




Un 3aHATTA NOUMHAIOTBCA TA 3aBEPLUYIOTbCS BYUACHO, BUK/1aaadi AOTPUMYIOTbCS
pO3Kaaay 3aHATb Ta KOHCYNbTaL,iin?

2. Y OinbwocTi

BMnaakie 9 %

1. 3aBxan 91 %




